РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

«КАРАМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ»

Дума Карамского

сельского поселения

РЕШЕНИЕ
с. Карам

от  15.11. 2016 г. № 104

О согласовании перечня имущества, находящегося

в муниципальной собственности муниципального образования

«Казачинско-Ленский район» и подлежащего передаче

в муниципальную собственность

Карамского муниципального образования

Рассмотрев и обсудив перечень имущества, находящегося в муниципальной

собственности муниципального образования «Казачинско-Ленский район» и подлежащего

передаче в муниципальную собственность Карамского муниципального образования,

руководствуясь Законом Иркутской области от 16 мая 2008г. № 14-ОЗ «О порядке согласования

перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений

органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований Иркутской

области уполномоченному органу государственной власти Иркутской области и перечне

документов, необходимых для принятия правового акта Иркутской области о разграничении

муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Карамского муниципального образования, Дума Карамского муниципального образования

РЕШИЛА:

  1. Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности

муниципального образования «Казачинско-Ленский район» и подлежащего передаче в

муниципальную собственность Карамского муниципального образования (Приложение № 1).

 2. Администрации Карамского сельского поселения направить согласованный перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования

«Казачинско-Ленский район» и подлежащего передаче в муниципальную собственность

Карамского муниципального образования – Думе Казачинско-Ленского муниципального

района.

 3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Карамского муниципального образования» и

на официальном сайте Карамского МО.

Глава Карамского

сельского поселения                    В.В. Саженов